[ARGL]

Italia

PRODOTTO

‘CONTENITORE

Alcol % vol.

Grado Plato

Formato cl

Diametro bott./ latt. (mm)

Altezza bott./latt. (mm)

Stile

Colore

N° bott./ latt. per cartone
Larghezza cartone (mm)
Profondita cartone (mm)
Altezza cartone (mm)

Peso lordo cartone (Kg)
Europallet (mm)

Cartoni per strato

Strati per pallet

‘Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) (mm)
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)
‘EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

it

LSk

Lucilla La Rossa

bottiglia vetro
7,2
14,5
50
70,5
228,5

strong ale

ambrato

12
280
220
250
10,43
800/1200
14
5
70
1400
756
8034013025196
8034013021266
11 mesi

AM155

v Rl ef

LIS

COLDENALE

Lucilla La Bionda

bottiglia vetro
6,5
14,5
50
70,5
228,5

pale ale

oro

12
280
220
250
10,43
800/1200
14
5
70
1400
756
8034013022614
8034013022621
11 mesi

AM156

Ll

Lucilla La Bianca

bottiglia vetro
4,9
11,5
50
70,5
228,5
witbier/ blanche

giallo paglierino
opalescente

12
280
220
250
10,43
800/1200
14
5
70
1400
756
8034013020092
8034013021099
11 mesi

AMO088

O

Lucilla La IPA

bottiglia vetro
5,7
13,5
50
70,5

228,5
ipa
oro

12
280
220
250
10,43
800/1200
14
5
70
1400
756
8034013020429
8034013020436
11 mesi

AMO089

LA FILTRATA
A FREDDD

Lucilla La Filtrata a

Freddo
bottiglia vetro
5,0
11,5
50
70,5

228,5

Lager Filtrata a
Freddo

Oro Chiaro

12
280
220
250
10,43
800/1200
14
5
70
1400
756
8034013022225
8034013022232
9 mesi

AM192



	Diapositiva 1

